ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать третье заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №40

от 29 июля 2019  года
с. Ивантеевка
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
территории Знаменского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, заключением по итогам проведения публичных слушаний и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района, Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в Правила землепользования и застройки территории Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области следующие изменения:
1.1. Статью 26. Карта градостроительного зонирования территории пос. Знаменский изложить в новой редакции:
[image: C:\Users\Architector\Desktop\РАЗРЕШЕНИЯ\Изменения в ПЗЗ\ПЗЗ\протокол Заключение по итогам Знаменка\знаменка карты\Карта ГЗ (новая).jpg]1.2. Статью 27. Карта зон с особыми условиями использования территории  пос. Знаменский изложить в новой редакции:
[image: C:\Users\Architector\Desktop\РАЗРЕШЕНИЯ\Изменения в ПЗЗ\ПЗЗ\протокол Заключение по итогам Знаменка\знаменка карты\Карта зон с ОУИТ (новая).jpg]

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вестник Ивантеевского муниципального района» и разместить на сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                                                     А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области                                                                   В.В. Басов
2

image1.jpeg
2 Noc. 3HAMEHCKUA UBAHTEEBCKOIMO MYHULIUMANBHOMO PANOHA
7 . KAPTA TrPAJOCTPOUTEJILHOI'O
. (PYHKUMUOHAJILHOI'O) 30HUPOBAHMUS

KommyansHo-kommepueckas 3oHa

K¢ FOMMYHANGHO-KOMMEPHECKHE NPeANPHATIS

YcnoeHble o603HauYeHun
DYHKYUOHANLHBIE 30HBI
Kunbie 301 (K):
K1 manosTanwas xunas sacTpoika

K-2| cmewannan xunan 3acTpoiika
i PE3SPONbIE TEPDATOpMM AN enen
KOMIINEKCHOTO KUNULLHOTO CTPONTENLCTEA
O O6uecmeento-Oenossie 3obi (OF)
Knys
Bunuotexa

MansTHik Bouan, noruGwm 8 BOB

MOY Cpeansia obuieobpasosatensHas
wkona

MJOY fetckuii caa "Conmubiwio”
DenbawepCKo-akyWepCKkHit NYHKT

@000 ® OO

oGbeKTh Meuers
30HBI UHKEHEPHOL U MPaHCROPMHOL Mpasnentte. OTaenente cenan
omo o uncppacmpykmype!
enbHble 308HUS U COODYKeHUS &
Jirz TOTIOBHIE OGLEKTI HHKeHepHO Pe3epBHLIE TepPUTOPHI ANA Leneii
B Kunbie u Hexunsie coopykenus UHDPACTPYKTYPLI PiOf pasmeusenu obuiecTaeHHo-en0B0
CrposHiR paspywEHHE a0 KerepHOi 1 TPaHCNOpTHOM W KOMMEPHECKOft 3aCTPOKH
30Hb1 perpeauoHHozo
Mewopuans! CH| 3omei ceuuantHozo HasHadeHus asavenun (P OT):
dopozu Kna,
AGHue 30Ha necHoro onaa
— e o 22]
@ csanca

YRyuenHbIe rpyHTOBbIE
TpyHTOBbIE NPOCENOUHBIE
Monestie n nechie
[uopozpacbus

Pexi nepecsixaiouie

Osepa, NpyAbl M BOAOXpaHMNMLLA
Ipavuues
TpaHmLbl HaCENEHHOro nyHKTa

30Hb1 CenbCKOXOSAUCMEEHHOZ0 Ha3HAYSHUS::
CenbCKOXO3AACTBENHbIE YTOabA

OBBEKTL CenbCKOXOIANCTREHHOTO

npowssoacTea

30Ha Caf0BOACTBA U OTOPOAHIIECTEA
PesepBHLIE TeppHTOPHI ANA Ueneli

pasieweHnA 0GLeKToB

CENbCKOXO3ACTBEHHOIO NPOMIBOACTEA

cx1

cx-2

Pcx

30HbI 800HBIX 6B EKMOE.

uso 0

OTKPLITBIE NPUPOAHBIE NPOCTpaKCTBA
500

0760V B0 “Capamoscrun 2ocydupemaennnii
yussepcumen wnens KT, Yepuvsencrozo”

KAPTA TPATOCTPONTETLHOTO.
(@YHKINIONATLHOT 0) SOHIIPOBAMIIL

image2.jpeg
= Noc. 3HAMEHCKWUN UBAHTEEBCKOIrO MYHULIMMANLHOIO PANOHA
KAPTA 30H C OCOBbIMH YCJIOBUAMU
UCNOJb30BAHUSA TEPPUTOPUIA

paHuybl 30H ¢ 0CO6bLIMU yCIO8UAMU
ucnonb30eaHus meppumopuil
CaHUmapHO-3aWUMHBIe 30HSI

NIPOBILLINEHHLIX U CEIbCKOXOIANCTBEHHEIX
npeAnpUATUil

OBbexmoe crieyuansHozo HasHadeHus

cenbckoro knaaGuwa

CaHumapHO-3aWUMHble paspsies!
om 06bekmoe mpancopMHOL UHGpacmpykmypbi

] asronopor

CaHUMAapHO-OXpaHHBIe 30HbI

(I} socoxpasee s

KK

ur2
ur3

| (5]

cx1

KoMMyHansHo-KOMMepyecKas 3ona
KOMHYHANLHO-KOMMEPHECKHE NIPEANPUATUR
OBbexTLl

30Hb1 UHNEHEPHOI! U MPAHCROPMHOL
uneppacmpyxmype1

TOOBHLIE OGLEKTbI UHKEHEPHOT
WHGPACTPYKTYPSI

30HA UHKEHEDHOM U TPAHCNOPTHOM
UHGPACTPYKTYPI

30Hb! CReYUANEHO20 HasHaYeHUS

KnanGiuie
Ceanka

30HbI CeNbCKOXOIAUICMBEHHO20 HasHaYeHUS:

CENLCKOXOIANCTBEHHBIE YTORbA
OGBEKTEI CMbCKOXO3ACTBEHHOTO
npoussoacTea

30Ha CA40BOACTEA  OTOPOAHIIECTEA
pe3epeHbie TePPUTOPHH AN eneit
pasiieLLieHA 0GbeKTon
CeNbCKOXOIANCTBEHHOTO NPON3BOACTEA

30HBI 600HBIX O6BEKMOS

YcnoeHble o603HaveHusn
panuyb!
TpaHi YLl HaCENeHHOro nyKkTa
DYHKYUOHaNbHbIE 30HbLI
XKuneie 30Hb1 (XK):
JK-1 ManosTaxHas *unas 3actpoitka
-2 cuewaknan xunan 3acrpoiika

DeaepBHLIE TEPPUTOpHM ANA Lienelt
KOMMAGKCHOTO JUTHLLHOTO CTPOMTENLCTBa

O6uyecmeenHo-denossie 30Hu (Of)
Kny6

BuBnuotexa

TamATHUK BoMHaM, noruGLiM 8 BOB
MOY Cpearsi o6ueoGpasosatensHas
wkona

MAOY fletckuii cag "ConmeiuKo”
DENLAWEPCKO-aKYLIEPCKHT NYHKT
Mevers

Mpasnenie. OTAenenve canan

PesepBHsie TEppUTOPHM AN Lenei
PaHeLLieHN OBLLECTBEHHO-AENOBOI
W KOMMEPHECKOfi 3ACTPOIKH

30HLI peKpealLionHo20
Haswadenus (P OT):

JBZ ova necworo honaa

@OePO ® VPO 8 ¢

3
5

OT | orkpuiTsie npupoaHsie npocpancrea
s

7BOY BI10 "Capamoncrud ocydapemanneid
ynusepcumen wwows KT, Yepnueacrozo”

KAPTA 3011 C OCOBLII YCTOBINIT e
TCTIOTH30BAHIIS! TEPPHTOPHIT i